UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PIAUÍ – SEDUC
COORDENADORIA DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO POR MEIO DE MEDIAÇÃO
TECNOLÓGICA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO PIAUÍ - FAPEPI
UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUI -
UAPI EDITAL Nº 01/2018

ANEXO VI

MODELO DE DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES (PARA
TODOS OS CANDIDATOS)

Declaro, para os devidos fins que se façam necessários, que não estou matriculado em nenhum

Curso Superior em instituições públicas de ensino superior em todo o território nacional, de acordo com a Lei

nº 12.089, de 11 de novembro de 2009, bem como me comprometo a comprovar caso seja necessário, a

veracidade das informações declaradas, consciente de que no caso de prestar informações inverídicas serei

submetido às penalidades legais cabíveis.

Local, Data.

Assinatura